2018年12月14日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証

問合せ先 専務取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５７６（部署直通）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、2018年12月14日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

  札幌市中央区北一条西一丁目６番地 さっぽろ創世スクエア25階

  （ご参考）

  現本店所在地

  札幌市北区北七条西一丁目１番地２ ＳＥ札幌ビル７階

２．移転予定日

  2019年３月18日（月）予定

３．移転理由

  事業の拡大に伴い人員が増加し、現本店オフィスが手狭になったためであります。

４．業績に与える影響

  本件による当期への業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に影響を与えると判断

した場合には速やかに開示いたします。

５．その他

  同一市内での移転のため、定款の変更はございません。

以上